
 

  

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    

        NIP:  813-28-92-063 
REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2021-08-09 

Z/ZZP.2375.4.21 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę leków różnych do Apteki Zakładowej SP ZOZ 

MSWiA w Rzeszowie dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

MSWiA w Rzeszowie (z terminem składania ofert w dniu 12.07.2021r.) 

 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 

35-111 Rzeszów, działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania, została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

1. w zakresie Zadania nr 1, 2, 10, 14, 17, 19, 23, 24, 27, 28  

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

 

2.    w zakresie zadania nr 3, 40 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 

3.    w zakresie zadania nr 4 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

 

4. w zakresie zadania  nr 5, 6, 9, 16, 21  

Farmacol Logistyka Sp. Z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 

5. w zakresie zadania nr 7 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

6. w zakresie zadania nr 8 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 

7. w zakresie zadania nr 11, 18, 41 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

8. w zakresie zadania nr 12, 20 

PPHU „Specjał“ Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 80 lok. 5, 00-175 Warszawa, 

Hurtownia Farmaceutyczna 

ul. Boya- Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów  



9. w zakresie zadania nr 13 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

 

10. w zakresie zadania nr 15, 26 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 

11. w zakresie zadania nr 22 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

 

12. w zakresie zadania nr 25 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

 

13. w zakresie zadania nr 29 

Astra Zeneca AB 

151 85 SÖDERTÄLJE, SWEDEN 

 

14. w zakresie zadania nr 30 

Centrala Farmacuetyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

 

15. w zakresie zadania nr 32 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

16. w zakresie zadania nr 42 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

 

17. w zakresie zadania nr 43 

Inpharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

 

 

 

Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

 

 

 

Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

 

 

 

 



Numer 

oferty 

Nazwa(firma) i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 

w terminie 

Oferta złożona 

w zakresie 

zadania 

Punktacja 

przyznana ofercie 

w kryterium cena 

brutto 

98 % 

Punktacja 

przyznana ofercie 

w kryterium 

termin dostawy 

2 % 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

zad. 7 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

zad. 3 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt  

zad. 40 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

3. 

Centrala Farmaceutyczna 

Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

zad. 30 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

4. 

Servier Polska Services Sp. z 

o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10 

01-248 Warszawa 

zad. 13 98,00 pkt  2,00 pkt 100,00 pkt 

5. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

zad. 8 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

6. 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

zad. 31 Oferta odrzucona 

7. 

Astra Zeneca AB 

151 85 SÖDERTÄLJE 

SWEDEN 

zad. 29 98,00 pkt 0,00 pkt 98,00 pkt 

8. 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 

Stryków 

zad. 4 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

9. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus 111 

91-222 Łódź 

zad. 43 90,63 pkt 2,00 pkt 92,63 pkt 

10. 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 80 lok. 5 

00-175 Warszawa 

Hurtownia Farmaceutyczna 

ul. Boya Żeleńskiego 5 

35-105 Rzeszów 

zad. 12 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 20 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

11. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

zad. 22 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

12.  

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

zad. 15 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 23 93,90 pkt 2,00 pkt 95,90 pkt 

zad. 26 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

13. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

zad.   1 89,63 pkt 2,00 pkt 91,63 pkt 

zad.   5 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad.   6 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 



zad.   9 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 10 68,17 pkt 2,00 pkt 70,17 pkt 

zad. 11 80,95 pkt 2,00 pkt 82,95 pkt 

zad. 14 96,90 pkt 2,00 pkt 98,90 pkt 

zad. 15 90,86 pkt 2,00 pkt 92,86 pkt 

zad. 16 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 17 78,64 pkt 2,00 pkt 80,64 pkt 

zad. 18 88,68 pkt 2,00 pkt 90,68 pkt 

zad. 21 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

14. 

Fresenius Medical Care Polska 

S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

zad. 25 98,00 pkt 0,00 pkt 98 pkt 

15. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

zad.   2 89,71 pkt 2,00 pkt 91,71 pkt 

zad.   9 85,40 pkt 2,00 pkt 87,40 pkt 

zad. 17 78,64 pkt 2,00 pkt 80,64 pkt 

zad. 18 88,68 pkt 2,00 pkt 90,68 pkt 

zad. 22 84,34 pkt 2,00 pkt 86,34 pkt 

zad. 32 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

16. 

Salus International Sp. z o. o. 

ul Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

zad.   9 87,16 pkt 2,00 pkt 89,16 pkt 

zad. 10 94,78 pkt 2,00 pkt 96,78 pkt 

zad. 11 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 14 97,23 pkt 2,00 pkt 99,23 pkt 

zad. 15 93,84 pkt 2,00 pkt 95,84 pkt 

zad. 17 97,88 pkt 2,00 pkt 99,88 pkt 

zad. 18 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 21 94,84 pkt 2,00 pkt 96,84 pkt 

zad. 26 96,27 pkt 2,00 pkt 98,27 pkt 

zad. 27 93,62 pkt 2,00 pkt 95,62 pkt 

zad. 41 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 42 93,34 pkt 2,00 pkt 95,34 pkt 

17. 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

zad.   1 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad.   2 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad.   9 97,52 pkt 2,00 pkt 99,52 pkt 

zad. 10 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 11 81,31 pkt 2,00 pkt 83,31 pkt 

zad. 14 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 15 95,48 pkt 2,00 pkt 97,48 pkt 

zad. 17 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 19 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 21 97,98 pkt 2,00 pkt 99,98 pkt 

zad. 22 92,18 pkt 2,00 pkt 94,18 pkt 

zad. 23 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 24 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 26 97,71 pkt 2,00 pkt 99,71 pkt 

zad. 27 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 28 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 



18. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

zad.   9 87,40 pkt 2,00 pkt 89,40 pkt 

zad. 32 78,65 pkt 2,00 pkt 80,65 pkt 

zad. 42 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

19. 

Inpharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11 

03-138 Warszawa 

zad. 43 98,00 pkt 2,00 pkt 100,00 pkt 

 

Jednocześnie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) unieważniamy przedmiotowe 

postępowanie w zakresie Zadania nr 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 oraz 44, gdyż nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

Informacja o odrzuceniu ofert 

 

Na podst. Art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późń. zm.) informujemy o odrzuceniu oferty nr 6 odnoszącej się do 

zadania nr 31 złożonej przez firmę: 

 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Uzasadnienie 

 

Oferta Wykonawcy zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 6 z uwagi na niezgodność z 

art. 63 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019 z późń. zm.), gdyż została złożona bez opatrzenia kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Plik w formacie pdf. obejmujący zeskanowane dokumenty pisemne oferty oraz pozostałych 

wymaganych w postępowaniu dokumentów, nie został podpisany kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. Kwalifikowanym podpisem elektronicznym zostało opatrzone jedynie 

pełnomocnictwo, które jest tylko jednym z dokumentów wymaganych w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

Równocześnie informujemy, że: 

 

1. Na podstawie art. 223 pkt 3 Zamawiający poprawił inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty 

z dokumentami i załącznikami zamówienia poprzez wpisanie poprawnej wartości brutto zgodnie z 

wymaganym formularzem cenowym, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ: 

 

W ofercie nr 2 złożonej przez firmę Sanofi – Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa w zadaniu nr 3 zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ „Formularz ofertowy”.  

W związku z powyższym wartość brutto w zakresie zadania nr 3 wynosi: 119.947,93 zł. 

 

2. Na podstawie art. 223 pkt 3 Zamawiający poprawił inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty 

z dokumentami i załącznikami zamówienia poprzez wpisanie poprawnej wartości netto oraz brutto 

zgodnie z wymaganym formularzem cenowym, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ: 

 

W ofercie nr 13 złożonej przez firmę Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77,  

40-431 Katowice w zadaniu nr 5 zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ „Formularz ofertowy”.  

W związku z powyższym wartość netto w zakresie zadania nr 5 wynosi: 47.512,59,  

a wartość brutto w zakresie zadania nr 5 wynosi: 51.311,70 zł 



3. Na podstawie art. 223 ust. 1 pkt 2 Zamawiający poprawił omyłkę rachunkową polegającą na 

niezgodności oferty z dokumentami zamówienia poprzez wpisanie poprawnej wartości netto, ceny 

jednostkowej brutto oraz wartości brutto w „Formularzu cenowym”, stanowiącym załącznik nr 3 

do SWZ. 

 

W ofercie nr 16 złożonej przez firmę Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

w zadaniu nr 27 zmianie ulegają pozycje: 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,  31, 32, 33, 34 

w tabeli dot. wartości netto, ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przeliczone względem ceny 

netto podanej w „Formularzu cenowym”. W następstwie tego zmianie ulega załącznik nr 3 „Formularz 

cenowy” oraz załącznik nr 2 „Formularz ofertowy” do SWZ.  

W związku z powyższym wartość netto w zakresie zadania nr 27 wynosi:  

81.174,09 zł, a wartość brutto w zakresie zadania nr 27 wynosi: 86.598,20 zł. 

 

Informacja o terminie, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia 

publicznego 

 

1. Zgodnie z  art. 264. ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

2. Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa 

w art. 264 ust. 1 cyt. ustawy w zakresie przedmiotowego postępowania, gdyż złożono tylko jedną 

ofertę. 

 

 

 

 

 

Dziękując za udział w przetargu pozostajemy z wyrazami szacunku. 

 

 

Anna Lubas 

Zastępca Dyrektora  

Ds. Ekonomicznych – Główny Księgowy 

SP Zakładu Opieki Zdrowotnej 

MSWiA w Rzeszowie 
                 /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2021-08-09T08:24:17+0200




